.a.

BS8 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AU
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 ¢ Rregullave dhe Ugh

TORITETIT KON TRAKTUES!

ézuesit Operatiy te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: “Furnizim me Papuqe fundore, mbajtése e kabllos dhe kleme mbajtése”

Nr. i Prokurimit: RfQ 168/08-2020

Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik

pjesémarrés
7E_lrggriti N.T.SH

NTSH —— 2385006
Inline Engineerin _NJ,-S_ﬁf_l_f_ﬁﬁ,_,l —  2,785.00€
gelgmﬁﬂmg_‘_ﬁ__h_ﬁ_[__ 2,945.00 € |

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Kompania Kosovare per Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a. shpérblen me
kontraté Elmonti N.T.SH né viers totale t& ofertes 2,365.00 €.

Data: 2,/ 0cp 20 IZa)
Emri dhe mbiemri i Zp: ADe=ry 4 K sny

Nénshkrimi: / )

4

! Ketij formulari i bashkan
nevojes).
% NE rast té procedurave ti kufizuara/procedurave konkurruese m

njoftimeve: B43 dhe B44.(shto letra standarde sipas nevojés), de
me te dhena,

gjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtonj letra njoftuese sipas

€ negociata t’j bashkangjiten letrat standarde te
risa kolona “Vlera totale e ofertave” nuk plotsohet

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



